РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2006 г.                                                                                              №  157
О передаче объектов муниципальной собственности округа Муром в федеральную собственность

В связи с обращением Федеральной регистрационной службы по Владимирской области о передаче занимаемых нежилых помещений в здании по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Ленина, д.17 в федеральную собственность, руководствуясь Федеральным законом от 22 августа 2004 года, №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральные законы «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром решил:
1. Передать в федеральную собственность нежилые помещения расположенные в здании по адресу: г. Муром, ул. Ленина, д. 17, общей площадью 589 м2, первоначальной восстановительной стоимостью 664017,85 руб, являющейся муниципальной собственностью округа Муром.
2. Председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубеву В.А.) исключить из реестра муниципальной собственности вышеуказанный объект.
3. Направить настоящее решение в Федеральное агентство по управлению федеральным имуществом по Владимирской области для осуществления необходимых действий.
4. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин